
 
 

Znak sprawy: ZP-4/2018 

Warszawa, 21 grudnia 2018r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138o 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 

r., poz. 1986), pn.: „Świadczenie usług ochrony w  obiektach Akademii Sztuk Pięknych 

w  Warszawie”. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając zgodnie z Rozdziałem XIV Ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz.  1986), Akademia Sztuk 

Pięknych w Warszawie zawiadamia, że w ww. postępowaniu na świadczenie usług ochrony 

dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty.  

 

 

Cześć I – obiekty w Warszawie przy ul. Krakowskie Przedmieście 5, ul. Wybrzeże 

Kościuszkowskie 37/39, ul. Spokojna 15, ul. Myśliwiecka 8 oraz doraźna ochrona fizyczna 

podczas imprez organizowanych przez Zamawiającego:  

 

Oferta konsorcjum Wykonawców: Solid Security Sp. z o.o. (Lider), ul. Postępu 17, 02-676 

Warszawa oraz Solid Sp. z o. o., ul. Tyniecka 18, 30-323 Kraków 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Konsorcjum Wykonawców: Solid Security Sp. z o.o. oraz Solid Sp. z o. o złożyło ofertę 

niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała 100  punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta 

ww. Konsorcjum spełnia wymagania Zamawiającego określone w Ogłoszeniu o  zamówieniu 

(SIWZ), a Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie nie podlegają wykluczeniu i 

spełniają warunki udziału w  postępowaniu. Cena oferty mieści się w kwocie, jaką Zamawiający 

może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

  



Strona 2 z 3 

 

Informacja o przyznanej punktacji: 

Wykonawcy którzy 

złożyli oferty 

 

Stawka netto za 1 

godzinę pracy 

pracownika 

ochrony fizycznej 

w którą wliczona 

jest opłata za 

monitoring w 

obiektach ASP w 

Warszawie (z 

wyłączeniem 

obiektu przy ul. 

Wybrzeże 

Kościuszkowskie 

37/39)  

Miesięczne 

ryczałtowe 

wynagrodzenie 

netto z tytułu 

ochrony fizycznej 

osób i mienia wraz z 

systemem 

monitorowania 

wszystkich sygnałów 

alarmowych w 

obiekcie ASP przy 

ul. Wybrzeże 

Kościuszkowskie 

37/39  

Stawka netto za 

1  godzinę pracy 

kwalifikowanego 

pracownika 

fizycznej 

ochrony z tytułu 

doraźnej 

ochrony podczas 

imprez 

organizowanych 

przez 

Zamawiającego  

Doświadczenie 

osób w zakresie 

realizowania 

usług ochrony 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

Konsorcjum 

Wykonawców: 

Solid Security Sp. z 

o.o. (Lider)  

ul. Postępu 17, 02-

676 Warszawa  

Solid Sp. z o. o.  

ul. Tyniecka 18, 30-

323 Kraków 

30 pkt 30 pkt 20 pkt 20 pkt  100 pkt 

 

 

Część II – Dom Plenerowy Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, 05–332 Siennica, Dłużew 

40 

Oferta konsorcjum Wykonawców: Solid Security Sp. z o.o. (Lider), ul. Postępu 17, 02-676 

Warszawa oraz Solid Sp. z o.o., ul. Tyniecka 18, 30-323 Kraków 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Konsorcjum Wykonawców: Solid Security Sp. z o.o. oraz Solid Sp. z o. o złożyło ofertę 

niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała największą liczbę punktów (80 pkt) w ramach kryteriów 

oceny ofert. Oferta ww. Konsorcjum spełnia wymagania Zamawiającego określone w Ogłoszeniu 

o  zamówieniu (SIWZ), a Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie nie podlegają 

wykluczeniu i spełniają warunki udziału w postępowaniu. Cena oferty mieści się w kwocie, jaką 

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

  



Strona 3 z 3 

 

Informacja o przyznanej punktacji: 

Wykonawcy którzy złożyli 

oferty 

w terminie 

Stawka netto za 1 godzinę 

pracy pracownika ochrony 

fizycznej w którą wliczona jest 

opłata za monitoring w Domu 

Plenerowym ASP 

Czas dojazdu 

grupy 

interwencyjnej 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

Konsorcjum Wykonawców: 

Solid Security Sp. z o.o. (Lider) 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa  

Solid Sp. z o. o.  

ul. Tyniecka 18, 30-323 Kraków 

70 pkt  10 pkt 80 pkt 

 

 

 

Michał Leszczyński 

Kanclerz 

Akademii Sztuk Pięknych 

w  Warszawie 

 

 


